
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BACĂU 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI MĂGIREŞTI 

 

HOTĂRÂREA 

nr. 61 din 15.12.2023 

privind însușirea inventarului domeniului public și privat al comunei Măgirești, județul 

Bacău    

 

Consiliul Local al comunei Magiresti, județul Bacău, întrunit în ședință ordinară de lucru în 

data de 15.12.2023 

 

Având în vedere: 

• Referatul de aprobare al primarului comunei Magiresti înregistrat sub nr. 

8675/11.12.2023,  

• raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului 

comunei Magiresti înregistrat sub numărul 8676/11.12.2023 

•  avizul cu caracter consultativ al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local 

al comunei Măgirești,  

     
 În baza prevederilor : 

• art. 287, lit b, art. 288, alin 1, art. 289,  alin 1, alin.1 si art. 357, alin 1 din OUG 

57/2019 privind Codul Administrativ 

 
    In temeiul  prevederilor art. 129, alin.1, alin 2, lit. b), alin. 4, lit. a) si ale art. 196, alin 1,lit a, 

alin 2, art. 197, alin 1 din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

              Art.1.  Se însușește inventarul bunurilor aparținând domeniului public și privat al 

comunei Măgirești, județul Bacău,  potrivit anexelor ce fac parte din prezenta hotărâre. 

          Art. 2 Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituției Prefectului județului Bacău, 

Primarului comunei și va fi adusă la cunoștință publică prin orice mijloc de informare. 

 
 

 

Președinte de ședință                                                                 contrasemnează 

        consilier                                                               secretar general al comunei Magiresti 

 Zota Cătălin George                                                                Bucurel Iulia Mihaela 

 

 

 

 

 

Hotărârea a fost adoptată cu    voturi pentru, - .voturi împotrivă,  - abțineri de cei   consilieri locali 

prezenți 
 

 

 

 

 


